
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
36 4 3 12 14 15

21

0
11
21

1
12

2
13

6
14

9
15

10
18

Auszeit

14:20

Ende
14:23 B  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 9 5 12

257
6:6
9:9

╳

13
22

1
14
25

5
17

6
18

9
20

11
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Orplid Darm… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 3 4 11

25

0
16

3
22

6
24

7
25

9 13 Auszeit

Ende
14:44 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
36 4 3 12 14 15

111 13
9:18 6:12

8:16
╳

7
1
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
36 1 13 14 12 15

158
12:20

0
11

2
12

4
14

5
15

8 9 Auszeit

Ende
15:05 B  Orplid Darm… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 9 7 11

255
16:12
23:14

╳

11
4
14

5
22

7
24

8
25

10 Auszeit

11:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga West – Männer
Männer

A  VC Ober-Roden 4 vs. Orplid Darmstadt 2 B
Spiel 65 12.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Ober-Rod… 13/14
1 Hochberger, Ryan X
3 Popov, Maxim X
4 Steinbach, Mathieu X
6 Zioua, Youssef
8 Schäfer, Julius X

12 Praznik, Vladislav X
13 Parisi, Marco X
14 Subtain, Muhammad X
15 Schröder, Kai X
16 Barbato, Davide X
18 Seidl, Manuel X
36 Erten, Yusha X
38 Culek, Lukas
A  Libero

16 Barbato, Davide X
18 Seidl, Manuel X
A  Offizielle

C

B  Orplid Darm… 10/14
1 Haggi, Ayman X
3 Riffel, Silvan X
4 Kossieclowski, Phil… X
5 von Borck, Mick X
7 Mainka, Arne X
8 Nguyen, David X
9 Alevinat, Yanis X

11 Schulze, Hendro X
12 Altinas, Dennis X
13 Dunker, Felix X
B  Libero

13 Dunker, Felix X
B  Offizielle
T Mörsch, Marvin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod… Orplid Darm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 23 25 1 2 0
1 3 0 11 2 18 25 1 0 0
0 1 0 15 3 18 25 1 2 1

4
5

2 4 0 47 59 75 3 4 1
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: Orplid Darmstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elsässer , Albert 1 Kujat, Louis
2 Heisig, Amir 2 Tiezen, Henri

Schreiber 3
Schr. Wirth, Lucas 4

Assist. Fai, John-Leon

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


