

## S-Kreisliga West – Männer

Männer

(A) VC Ober-Roden 4 vs. Orplid Darmstadt 2 (B) Spiel 65

12.03.2023 14:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



			S		art :00	A	VC OI	er-Ro	d	S		ide :23	В	) Orpli	d Darn	1	R	
	Ai	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung		36	4	3	12	14	15		8	1	4	9	5	12		ı
ufstellung		Spielernr.	П							21		7					25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									6:6						ı
Ā	-	Spieistanu										9:9						П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11 21	1 12	2 13	6 14	9 15	10 18	Auszeit 14:20	X 13 22	_	5 17	6 18	9 20	11 21	Auszeit	

S		art :26	В	) Orpli	d Darn	1	S		ide :44	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	8	5	12	3	4	11		36	4	3	12	14	15	
Т							25		1			(13)		11
Z									9:18			6:12		
												8:16		
2	0	3 22	6 24	7	9	13	Auszeit	X	1	3.0	4(1)	5	6	Auszeit
_	16	22	<b>24</b>	25				/	9	10	11)			6:12

				S		Start 14:47 A VC Ober-Rod			s	En 15:	de :05	B Orplid Darm				R		
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	36	1	13	14	12	15		8	1	12	9	7	11	
l ŝi		S	pielernr.	Τ			8				15					(5)		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ			12:20									16:12		
¥		Sp	pielstand													23:14		
		1.	5.	2	0	2	4	5 15	8	9	Auszeit	٧.\ .	4	5	7	8 25)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	12	14	19				11	14	22	24	25)		11:11

SA	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit

(A) Offizielle

	A	Aufschlagfolge								
Э	Sta	artaut	stellung							
llun		s	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

																						_	
	S	11	Ш	IV	V	\/I	Punkte		п	III	IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	\/I	Punkte	A	VC Ober-Rod
ge	2			10	V	VI	Funkte				1 0	V	VI	Fullkte				IV	V	VI	Funkte	1	C Hochberger, Ry
ng							_							_							_	3	Popov, Maxim
nr.	T																					4	Steinbach, Mathie
nr.	-																					6	Zioua, Youssef
nd	_																					8	Schäfer, Julius
							Auszeit							Auszeit							Auszeit	12	Praznik, Vladislav
	_																					13	Parisi, Marco
	5																					14	Subtain, Muhamm
																						15	Schröder, Kai
																						16	Barbato, Davide
an		1					В	omor	kunge	'n					1			Ergol	onisse	<u> </u>		18	Seidl, Manuel
<u>en</u>							D	CITIEL	Kunge	711								Erger	711122¢	<u> </u>		26	Erton Vucho

	V	VI	P	unl	cto	A	VC Ober-Rod	13/14	B	Orplid Darm 10	/14
	V	VI		uill	rie	1	© Hochberger, Ryan	Х	1	Haggi, Ayman	Χ
			4			3	Popov, Maxim	Х	3	Riffel, Silvan	Х
						4	Steinbach, Mathieu	Х	4	©Kossieclowski, Phil	Х
						6	Zioua, Youssef		5	von Borck, Mick	Х
			1			8	Schäfer, Julius	Х	7	Mainka, Arne	Х
			A		eit	12	Praznik, Vladislav	Х	8	Nguyen, David	Х
			$\vdash$			13	Parisi, Marco	Х	9	Alevinat, Yanis	Х
						14	Subtain, Muhammad	Х	11	Schulze, Hendro	Х
						15	Schröder, Kai	Х	12	Altinas, Dennis	Х
						16	Barbato, Davide	Х	13	Dunker, Felix	Х
٥ŀ	onisse	1				18	Seidl, Manuel	Х	B	) Libero	
-	Orplic		m	(	<u> </u>	36	,	Х	13	Dunker, Felix	Х
···	Dauer		G.			38	Culek, Lukas		B	•	
	23	25	1	2	0	(A	) Libero		$\frac{1}{T}$	Mörsch, Marvin	ĪΕ
	18	25	1	0	0	16	Barbato, Davide	Х	Ŀ		-
	18	25	1	2	1	18	Seidl, Manuel	Х			
	1										

13/14 B Orplid Darm...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	•			
	$(\land)$	) v	C C	ber-	Rod	Orplic	d Dai	m.	(1	<b>B</b>
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	1	0	0	21	1	23	25	1	2	0
	1	თ	0	11	2	18	25	1	0	0
	0	1	0	15	3	18	25	1	2	1
					4					
					5					
	2	4	0	47		59	75	3	4	1
	St	art	: 14	:00	Ende:	15:05	Dai	uer:	1:0	)5
	Sie	ge	r: (	Orpli	d Darn	ıstadt 2	2			3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Elsässer , Albert		1	Kujat, Louis			
2	Heisig, Amir		2	Tiezen, Henri			
	Schreiber		3				
Schr.	Wirth, Lucas		4				
Assist.	Fai, John-Leon			_			

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de